
 
Poučení o právu na odstoupení od Smlouvy o úpisu Dluhopisů 

Dovolujeme si Vás informovat, že v případě, že jste Upisovatel spotřebitel, máte právo, v souladu s 

§ 1829 ve spojení s § 1818 Občanského zákoníku, odstoupit od uzavřené Smlouvy o úpisu Dluhopisů 

bez udání důvodů, a to ve lhůtě 14 dnů ode dne kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba (odlišná od 

dopravce) převezme Dluhopis nebo ode dne převzetí poslední dodávky Dluhopisu, v případě že je 

předmětem Smlouvy o úpisu Dluhopisů dodání několika druhů Dluhopisů nebo dodání několika částí. 

K dodržení lhůty pro odstoupení, postačuje odeslat odstoupení od Smlouvy o úpisu Dluhopisů 

Emitentovi před uplynutím uvedené lhůty.  

Odstoupení od Smlouvy o úpisu Dluhopisů musíte učinit vůči emitentovi:  

Jakes Development s.r.o., IČO 09043586, se sídlem U průhonu 1589/13a, Holešovice, 170 00 Praha 

7, zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 329086. Adresa pro doručování: U 

průhonu 1589/13a, Holešovice, 170 00 Praha 7. 

 

K odstoupení můžete využít dále uvedený formulář pro odstoupení od Smlouvy o úpisu Dluhopisů, není 

to však Vaší povinností. Odstoupení je možné zaslat písemně např. prostřednictvím provozovatele 

poštovních služeb na uvedenou adresu nebo elektronicky na e-mail: investice@jakesdevelopment.cz. 

 

Pokud odstoupíte od Smlouvy o úpisu Dluhopisů, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 

14 dnů ode dne, kdy nám došlo Vaše Odstoupení od Smlouvy o úpisu Dluhopisů, všechny platby, které 

jsme od Vás obdrželi, včetně nákladů na dodání. Náklady spojené s vrácením dluhopisu nesete Vy. 

Pro vrácení plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro provedení počáteční 

transakce, pokud jste výslovně neurčil(a) jinak. V žádném případě Vám tím nevzniknou další náklady. 

Prosím, vezměte na vědomí, že: 

a. vrácení platby ve výše uvedené lhůtě je podmíněno doručením vráceného Dluhopisu, nebo 

prokázáním z Vaší strany, že Dluhopis již byl odeslán zpět (dle skutečnosti, která nastane dříve).  

b. je nutné Dluhopis vrátit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy došlo 

k odstoupení od Smlouvy o úpisu Dluhopisů. Dluhopis zašlete zpět nebo předejte na výše 

uvedené adrese. Lhůta se považuje za zachovanou, pokud nám odešlete Dluhopis zpět před 

uplynutím 14 dnů. 

c. náklady přímo spojené s vrácením Dluhopisu ponesete Vy jako Upisovatel.  

d. Vracený Dluhopis je nutné řádně zabalit a zvolit vhodný způsob dopravy, aby nedošlo k 

jeho poškození. V takovém případě byste za vzniklou škodu odpovídali. 

e. odpovídáte za snížení hodnoty Dluhopisu v důsledku nakládání s tímto Dluhopisem jiným 

způsobem, než který je potřebný k obeznámení se s vlastnostmi, povahou a funkčností 

Dluhopisu.  

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 
 
 
  



 
 
Jakes Development s.r.o.,  

IČO 09043586,  

se sídlem U průhonu 1589/13a, Holešovice, 170 00 Praha 7,  

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 329086 

 

Odesláno na: Jakes Development s.r.o., U průhonu 1589/13a, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 

Odstoupení od Smlouvy o úpisu Dluhopisů 

Upisující: 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………… 

Adresa:  ………………………………………………………………………………… 

PSČ: ………………………………………………………………………………… 

E-mail: ………………………………………………………………………………… 

Název Dluhopisů: ………………………………………………………………………………… 

Počet Dluhopisů: ………………………………………………………………………………… 

Celkový emisní kurz Dluhopisů: ………………………………………………………………………………… 

Datum objednání: ………………………………………………………………………………… 

Datum převzetí (dodání): ………………………………………………………………………………… 

Číslo objednávky: ………………………………………………………………………………… 

Číslo účtu pro vrácení platby: ………………………………………………………………………………… 

 

Tímto, v souladu s § 1829 ve spojení s § 1818 občanského zákoníku odstupuji od výše specifikované 

Smlouvy o úpisu Dluhopisů uzavřené prostřednictvím Vašeho webu, a to v zákonné lhůtě 14 dní od 

převzetí Dluhopisu.   

 

 

 

Ve _________________ dne ________ 

 
 
 
 
____________________ 

Jméno a příjmení:1  

 

 

 
1 Podpis v případě, že zasíláte v listinné podobě 


